Montefelcino  e  San  Costanzo  al  fine  della  rimozione  dello  stato  di  pregiudizio  per  la  salute  e  la 

sicurezza  pubblica,  è  quantificata,  al  momento,  in  complessivi  €  136.752,97  (euro 

centotrentaseimilasettecentocinquentadue/97)  I.V.A.  compresa  dei  quali  €  99.765,81  (euro 

novantanovemilasettecentosessantacinque/81) finanziati dalla Regione Marche, come sopra citato, ed € 

36.987,16 (trentaseimilanovecentottantasette/16) finanziati con fondi propri della Provincia di Pesaro ed 

Urbino, così come risulta dalla seguente tabella: 

CODICE INTER-
VENTO

IMPORTO IVA 
INCLUSA IN-
TERVENTO

DITTA
IMPORTO COM-
PLESSIVO DITTA

CIG

283038 € 2.000,00 PACI COSTRUZIONI € 17.000,00 B98EA3D115